
 

お客様各位 

 

2023 年 1 月 18 日 

オレンジインターネットサービス事務局 

 

サーバーメンテナンスのお知らせ 

 

平素より弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

現在ご提供中のサービスにて利用しているサーバーにおいて、メンテナンス作業を下記のと

おり実施させていただきます。 

 

ご利用のお客様には大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますよう、 宜

しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

■作業日時：2023 年 1 月 24 日(火) 12 時 00 分より 

2023 年 1 月 24 日(火) 13 時 00 分頃迄 

■作業内容：サーバーメンテナンス 

■影響範囲：サービスをご利用いただいている全てのお客様 

■影響内容：サービス影響はございません。 

 

以上 

 

＜オレンジインターネットサービス事務局＞ 

Email：staff@orange.ne.jp 


